نخست وزیر فرانسه ابراز امیدواری کرد که شورای امنیت سازمان ملل فوراً قطعنامه‌ي را علیه ایران به تصویب برساند که به اعمال تحریم تهران به علت خودداریش از تعلیق غنی سازی اورانیوم می‌پردازد.

دوشنبه 22 آبان ۱۳۸۵- 13 نوامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) خبرگزاری شینهوا از پاریس گزارش داد، دومینیک دوویلین، نخست وزیر فرانسه روز یکشنبه در نشست هیات مدیره‌ي کنگره جهانی یهودیان گفت: تنها هدف ما این است که به ایران گوشزد کنیم تعهدش در برابر جامعه بین المللی را تایید کند؛ زیرا يك ایران مسلح به سلاح هسته‌يي غیرقابل پذیرش است.

اسنو در ادامه گفت که کشورش با ایران در قالب نشست های چند جانبه و طرفهای دیگر، تماس هایی دارد و اشاره کرد که آن گونه که گفته می شود تماس هایی وجود ندارد.

### رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

#### خروج حزب الله از دولت لبنان

یکشنبه 21 آبان ۱۳۸۵ - 12 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: حزب الله لبنان در تشریح دلایل استعفای پنج وزیر شیعه از دولت این کشور گفته است که دولت فواد سینیوره، نخست وزیر لبنان، تغییرات اخیر صحنه سیاسی این کشور را منعکس نمی کرد. پنج عضو شیعه طرفدار سوریه در کابینه لبنان روز گذشته از مقام خود استعفا دادند.

آینده نو با عنوان بزرگ تعقیب جنایتکاران اینترنتی خبر داده که سه شبکه تهیه‌کننده فیلم‌های مستهجن از دختران دانش‌آموز متلاشی شده و پلیس اقدامات گسترده‌ای برای شناسان عوامل پخش تصاویر غیر اخلاقی آغاز کرده است.

**مرور روزنامه های تهران: دوشنبه 22 آبان**

**دوشنبه 22 آبان ۱۳۸۵ - 13 نوامبر ۲۰۰۶**

بی‌بی‌سی: روزنامه‌های امروز صبح تهران در عنوان‌های اصلی خود از حمایت رهبر جمهوری اسلامی از دولت و اعتراض اصلاح‌طلبان به رد صلاحیت نامزدهای انتخابات شوراهای خبر داده‌اند و در گزارش‌هایی به پرونده هسته‌ای، درخواست جلب قضات آرژانتی توسط دادستان کل کشور و افشای انجام عملیات بانکی توسط موسسات غیرمجاز هم پرداخته‌اند.